MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Sertão

CONSELHO DE CAMPUS

Resolução nº 167, de 28 de agosto de 2019.

Homologar o resultado final da eleição para
composição da Comissão Eleitoral do
Campus.

O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Sertão, no uso de suas atribuições e de acordo
a Resolução CONSUP nº 074, de 12 de agosto de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Homologar “ad referendum” o resultado final da eleição para composição da

Comissão Eleitoral do Campus:

Segmento Docente Nº de votos

Elísio de Camargo Debortoli 08

Heron Lisboa 04

Juliano Hideo Hashimoto 07

Odivan Zanella 06

Paulo Afonso Lins Rossal 01

Total de votos válidos 26

 Segmento Técnico-administrativo Nº de votos

Elaine Pires Salomão 07

Gainete Santos Marques 14

Jamile Cristina Deola Sada 08

Marindia Zeni 13

Silvar Antônio Botton 18

Total de votos válidos 60

Voto em branco 01

Segmento Discente Nº de votos

Claiton Schneider 03

Eduarda Lia Amaral Zanchet 03

Élinton Wojeiechowski 03

Jaiane Parizotto 00

Jéssica Parizotto 01

João Gabriel Assumpção 20

Jonas Gradin 20

Luis Henrique Rigo 07

Maiara Falcade 05

Total de votos válidos 62

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Sertão

CONSELHO DE CAMPUS

Sertão/RS, 28 de agosto de 2019.

Registre-se,
Publique-se,

ODAIR JOSÉ SPENTHOF

Presidente do Conselho de Campus
IFRS - Campus Sertão